
Übersicht Eintrittspreise 
 
Personenkreis Betrag  
   
 
Samstag, 23. Juli 2011 
Kinder (bis 10 Jahre) freier Eintritt 

Jugendliche (10 bis 16 Jahre) 3 Euro 

Erwachsene (ab 16 Jahren) 5 Euro 

 

Parkgebühren/Tag 1 Euro 

 

Sonntag, 24. Juli 2011 
Kinder (bis 10 Jahre) freier Eintritt 

Jugendliche (10 bis 16 Jahre) und 

Schwerbehinderte 5 Euro 

Erwachsene (ab 16 Jahre) 12 Euro 

 

Parkgebühren/Tag 1 Euro 

 

Wochenendkarte (Verkauf nur Samstag) 
Jugendliche (10 bis 16 Jahre) und 

Schwerbehinderte 7,50 Euro 

Erwachsene (ab 16 Jahre) 15 Euro 

 

Karten nur an den Tageskassen! 
 


